
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.309 del Reg. Data 31-12-2020 

 

 

Oggetto: LAVORI DI RIPARAZIONE DANNI VENTO E 

MIGLIORAMENTO PORZIONE COPERTURA CIMITERO 

COLLE - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

L'anno  duemilaventi, il giorno   trentuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

VISTA e richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 05.02.2020 

“Riorganizzazione Area Tecnica – provvedimenti”, dichiarata immediatamente 

eseguibile con la quale sono state attribuite al Geom. Sergio Marcelli, nella sua qualità di 

Responsabile del Settore, le seguenti competenze “area tecnica Urbanistica - Lavori 

Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio - Ambiente”; 

VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 20.07.2020 recante “ Applicazione 

dell’avanzo di Amministrazione sulla base del rendiconto 2019”; 

 

VISTA la determinazione dell’area tecnica urbanistica n. 248/2020 con la quale si 

affidavano i lavori i lavori di riparazione danni e miglioramento copertura  presso il 

cimitero di Colle, ala est,  alla ditta “IMPRESA EDILE Quintili Rodolfo con sede a San 

Ginesio in c.da Coldellaio  P.iva 01947740435”, per  una spesa complessiva prevista di 

euro 14.432,96   iva compresa; 

 

CONSIDERATO che durante l’esecuzione degli stessi si sono verificati degli imprevisti 

soprattutto dovuti al cattivo stato di conservazione del solaio sottostante la copertura; 

 

PRESO ATTO che tali lavori eccedenti a quanto preventivato, risultano indispensabili 

per la buona riuscita del lavoro finale; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 309 del 31-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 

VISTA la quantificazione dei lavori da realizzare in più, effettuata dalla ditta esecutrice 

dell’intervento, pari ad euro 5.663,88 iva compresa; 

 

VISTO l’impegno di spesa n. 380/2020 assunto al capitolo 2732 art.3 del bilancio 

previsione anno 2020, a seguito della determinazione area tecnica urbanistica di 

affidamento lavori n. 248/2020; 

 

CONSIDERATO che la somma necessaria per l’esecuzione dei lavori eccedenti dovuti 

agli imprevisti incontrati, pari ad euro 5.663,88 iva compresa, trova copertura nel 

bilancio previsione anno 2020 : 

 Per euro 5.439,30 al capitolo 1416 ; 

 Per euro 224,58  al capitolo 1416 art.1; 

 

 

DETERMINA 

 

- La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

- Di integrare l’impegno di spesa n. 380/2020 assunto al capitolo n. 2732 art.3 del 

bilancio previsione anno 2020 per  ulteriori 5.663,88 euro prelevando la somma 

necessaria nel bilancio previsione anno 2020 come di seguito specificato : 

 Per euro 5.439,30 al capitolo 1416 ; 

 Per euro 224,58  al capitolo 1416 art.1; 

 

- Di dare atto che il CIG è: Z362F1280C 

- Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il seguito di competenza;  

  

 
 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 309 del 31-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì 31-12-2020     f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 16-02-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 16-02-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


